
KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS 
ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL SOCIALINĘ ATSKIRTĮ PATIRIANČIŲ ASMENŲ INTEGRACIJOS Į DARBO

RINKĄ PROJEKTO IR SKIRIAMO FINANSAVIMO PATVIRTINIMO

Nr.
Klaipėda

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 7 straipsnio 18 punktu,
29 straipsnio 8 dalies 2 punktu,  Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2017 m. gruodžio 21 d.
sprendimo Nr. T2-338 „Dėl Klaipėdos miesto savivaldybės 2018–2020 metų užimtumo didinimo
programos  patvirtinimo“  14.4.6. papunkčiu,  Socialinę  atskirtį  patiriančių  asmenų  integracijos  į
darbo rinką projektų atrankos, finansavimo ir įgyvendinimo tvarkos aprašo, patvirtinto Klaipėdos
miesto savivaldybės administracijos direktoriaus 2018 m. sausio 17 d. įsakymu Nr. AD1-139 „Dėl
Socialinę atskirtį  patiriančių asmenų integracijos į darbo rinką projektų atrankos, finansavimo ir
įgyvendinimo  tvarkos  aprašo  patvirtinimo“,  36  punktu  ir  atsižvelgdamas  į  Socialinę  atskirtį
patiriančių asmenų integracijos į darbo rinką projektų atrankos komisijos posėdžio 2019 m. kovo 22
d. protokolą Nr.  TAR1-57 ir  Labdaros ir  paramos fondo „Maisto bankas“ 2019 m. kovo 26 d.
pateiktą raštą „Dėl išlaidų detalizavimo“:

1.  T v i r t i n u  Socialinę atskirtį patiriančių asmenų integracijos į darbo rinką projektą ir
skiriamą finansavimą (priedas).

2. N u s t a t a u,  kad  šis  įsakymas  skelbiamas  Klaipėdos  miesto  savivaldybės  interneto
svetainėje.

Savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojas,
l. e. Savivaldybės administracijos direktoriaus pareigas                                             Oleg Marinič

Elektroninio dokumento nuorašas



Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos
direktoriaus 
įsakymo Nr.
priedas

SOCIALINĘ ATSKIRTĮ PATIRIANČIŲ ASMENŲ INTEGRACIJOS Į DARBO RINKĄ
PROJEKTŲ SĄRAŠAS IR SKIRIAMAS FINANSAVIMAS

Eil.
Nr.

Organizacijos
pavadinimas

Projekto pavadinimas
Skiriamas

finansavimas,
Eur

Tikslinės
grupės
asmenų

dalyvavimas
projekto
veiklose

1.
Labdaros ir paramos 
fondas „Maisto bankas“

Socialinę atskirtį patiriančių 
asmenų integracija įtraukiant į 
savanorišką darbą „Maisto 
banke“

8311,00 4

Iš viso: 8311,00 4



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Klaipėdos miesto savivaldybė 188710823, Liepų g. 11, LT-91502,
Klaipėda

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL SOCIALINĘ ATSKIRTĮ PATIRIANČIŲ ASMENŲ
INTEGRACIJOS Į DARBO RINKĄ PROJEKTO IR SKIRIAMO
FINANSAVIMO PATVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2019-04-05 Nr. AD1-585
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Oleg Marinič, Savivaldybės administracijos direktoriaus

pavaduotojas, l. e. Savivaldybės administracijos direktoriaus
pareigas, SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS
DIREKTORIUS

Sertifikatas išduotas OLEG MARINIČ, Klaipėdos miesto savivaldybės administracija
LT

Parašo sukūrimo data ir laikas 2019-04-05 13:14:50 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2019-04-05 13:14:46 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2018-01-30 10:28:18 – 2021-01-29 10:28:18
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Klaipėdos miesto savivaldybės administracija, į.k.188710823 LT",
sertifikatas galioja nuo 2018-12-27 13:29:47 iki 2021-12-26
13:29:47

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.4.44

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2019-04-05
15:00:45)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2019-04-05 15:00:45 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


